株式会社東通インターナショナル
〒102-0073 東京都千代田区九段北 2-3-6

TEL 03-5860-1910 www.totsu-int.co.jp

当社ブースのご案内

ブース番号：ホール 6  6103

会場：幕張メッセ

会期：11 月 15 日（水）～17 日（金）

10 時～17 時 30 分（最終日は 17 時まで）

出展のご案内

お客様各位

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では 4K カメラ防振装置、ワイヤレス伝送装置、ライブストリーミング機能付き小型中

継ユニットを展示致します。ご多忙中のことと存じますが、ご来場賜りたくご案内申し上げます。

敬具

● Cineflex T2（HDC-P50＋UA46x9.5 ㎜） 米国 GSS 社製
比類なき防振性能、最小、最軽量のカメラ防振装置

● 5G Live Link 英国 VISLINK 社製
IBC2023 でベスト・オブ・ショーを受賞した 5G 携帯電話回線を利用した伝送システム

● Trolly Live Pro 英国 VISLINK 社製
片手で持ち運びでき、ワンマンでリモート中継が可能なライブストリーミング機能付き小型中継ユニット

● Cliq（クリック） 英国 VISLINK 社製
OFDM 小型ワイヤレス送信機、手のひらサイズでドローンにも搭載可能